

K/S Imola Tosa
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 33 08 38 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Rasmus Berger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Imola Tosa
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 08 38 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Bestyrelse

Jørgen Feldbæk Nielsen
Mikkel Jakobsen
Ole Klammer

Direktion

Carsten Pedersen Rise

Komplementar

Vektor Energi Invest ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Vektor Energi Invest ApS Imola Tosa SAS, Italien, Italien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i en solpark i Italien via et italiensk kommanditselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -216 t.kr. mod -219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 534 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-215.880	-219
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	184.983	-548
Andre finansielle indtægter	597.484	621
Øvrige finansielle omkostninger	-32.112	-53
Årets resultat	534.475	-199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	534.475	0
Disponeret fra overført resultat	0	-199
Disponeret i alt	534.475	-199

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.348.313	25.295
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.348.313</u>	<u>25.295</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.348.313</u>	<u>25.295</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	21.101	20
	Tilgodehavender i alt	<u>21.101</u>	<u>20</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.577</u>	<u>75</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>142.678</u>	<u>95</u>
	Aktiver i alt	<u>24.490.991</u>	<u>25.390</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	18.900.000	18.900
3	Indskudskonto	1.827.340	3.277
4	Overført resultat	<u>2.517.768</u>	<u>1.983</u>
	Egenkapital i alt	<u>23.245.108</u>	<u>24.160</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.883	30
	Anden gæld	<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.245.883</u>	<u>1.230</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.245.883</u>	<u>1.230</u>
	Passiver i alt	<u>24.490.991</u>	<u>25.390</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	26.874.345	27.943
Tilgang i årets løb	597.484	621
Modtaget udlodning	<u>-1.729.624</u>	<u>-1.690</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>25.742.205</u>	<u>26.874</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-1.578.875	-1.031
Årets resultat	<u>184.983</u>	<u>-548</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-1.393.892</u>	<u>-1.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>24.348.313</u>	<u>25.295</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vektor Energi Invest ApS Imola Tosa SAS, Italien	Italien	99,9 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>18.900.000</u>	<u>18.900</u>
	<u>18.900.000</u>	<u>18.900</u>
3. Indskudskonto		
Indskudskonto 1. januar 2018	3.277.340	4.047
Årets udlodning	<u>-1.450.000</u>	<u>-770</u>
	<u>1.827.340</u>	<u>3.277</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.983.293	2.182
Årets overførte overskud eller underskud	<u>534.475</u>	<u>-199</u>
	<u>2.517.768</u>	<u>1.983</u>